
UCHWAŁA NR VIII/88/24 
RADY GMINY SUCHY LAS 

z dnia 16 grudnia 2024 r. 

w sprawie przyjęcia zadań publicznych wchodzących w skład projektu pn.: „Budowa węzłów 
przesiadkowych w rejonie stacji kolejowych na terenie Poznania w związku z rozwojem obwodnicy 

towarowej, jako etap rozwoju Szybkiej Kolei Miejskiej” 

Na podstawie art. 10 ust. 1, art. 18 ust. 2 pkt 12 i art. 74 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o  samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 19 ust. 4 ustawy o drogach publicznych (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 320 z późn. zm.), Rada Gminy Suchy Las uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Gmina Suchy Las postanawia przystąpić do wspólnej realizacji z Miastem Poznań projektu pn.: 
„Budowa węzłów przesiadkowych w rejonie stacji kolejowych na terenie Poznania w związku z rozwojem 
obwodnicy towarowej, jako etap rozwoju Szybkiej Kolei Miejskiej”. 

2. W celu wspólnej realizacji projektu, o którym mowa w ust. 1 Gmina Suchy Las postanawia przyjąć do 
realizacji od Miasta Poznań następujące zadania publiczne: 

1) budowa i przebudowa układu drogowego obejmującego ulice Sucholeską, Biskupińską oraz Strzeszyńską 
wraz z infrastrukturą towarzyszącą w zakresie dotyczącym nieruchomości leżących na terenie Poznania – 
nie dłużej niż do dnia 31 grudnia 2028 r.; 

2) budowa obiektu inżynierskiego, tj. wiaduktu drogowego nad liniami kolejowymi nr 395 i 803 w ciągu drogi 
powiatowej nr 2431P – ul. Sucholeskiej – nie dłużej niż do dnia 31 grudnia 2028 r.; 

3) zarządzanie drogami w rozumieniu ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych w stosunku do 
całej nowo powstałej infrastruktury, o której mowa w pkt 2, stanowiącej drogi publiczne, w okresie od dnia 
zakończenia realizacji zadania wskazanego w pkt 2 do dnia 31 grudnia 2035 r.; 

4) utrzymanie w należytym stanie technicznym, ewentualna niezbędna przebudowa, rozbudowa, remont, 
oznakowanie, ochrona oraz zarządzanie nowo powstałą infrastrukturą lub jej częścią, o której mowa 
w pkt 2, w przypadku, gdy nie będzie ona stanowić drogi publicznej, w okresie od dnia zakończenia 
realizacji zadania wskazanego w pkt 2 do dnia 31 grudnia 2035 r. 

§ 2. Określenie szczegółowych zasad realizacji przejętych zadań nastąpi na mocy porozumienia 
międzygminnego pomiędzy Gminą Suchy Las i Miastem Poznań. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Suchy Las. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


	UCHWAŁA NR VIII/88/24 RADY GMINY SUCHY LAS  z dnia 16 grudnia 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2
	pkt 3 w § 1 ust. 2
	pkt 4 w § 1 ust. 2


	§ 2
	§ 3
	§ 4


